UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ HẢI PHÒNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /BQL-DN&GSĐT

V/v đăng ký tham gia gian hàng giới thiệu tại

Hội nghị xúc tiến đầu tư thành phố Hải Phòng

tại Kỳ họp thứ 3 - 2025 Hội đồng tư vấn kinh

doanh APEC (ABAC III)

Hải Phòng, ngày       tháng 6 năm 2025

Tại Kỳ họp 3 Hội đồng Tư vấn Kinh doanh APEC (ABAC),

Ủy ban nhân dân thành phố Hải Phòng chủ trì cùng với Phòng Thương mại và

Công nghiệp Việt Nam (VCCI) tổ chức Hội nghị Xúc tiến Đầu tư thành phố Hải

Phòng năm 2025 với chủ đề " Hải Phòng - Điểm đến chiến lược của kỷ nguyên

mới ".

Hội nghị là sự kiện hết sức quan trọng, dự kiến 500 - 700 đại biểu, bao gồm

lãnh đạo trung ương, các tổ chức quốc tế, lãnh đạo VCCI cùng các doanh nghiệp,

tập đoàn lớn tiêu biểu của 21 nền kinh tế APEC.

Thời gian: 14:30 - 17:30, Thứ Ba, ngày 15 tháng 7 năm 2025

Địa điểm: Trung tâm Hội nghị - Biểu diễn thành phố tại đường Trần

Kiên, khu đô thị Bắc Sông Cấm, phường Thủy Nguyên, thành phố Hải Phòng.

Hội nghị Xúc tiến Đầu tư Thành phố Hải Phòng năm 2025 có bố trí khu

vực dành cho một số doanh nghiệp tiêu biểu tham gia giới thiệu, quảng bá, xúc

tiến đầu tư.

Ban Quản lý Khu kinh tế Hải Phòng trân trọng kính mời Quý doanh nghiệp

tham gia gian hàng giới thiệu về doanh nghiệp.

Chi tiết thông tin đăng ký tham gia gian hàng, doanh nghiệp vui lòng liên

hệ: bà Nguyễn Thị Hà Minh - Phó Trưởng phòng phụ trách Phòng Doanh nghiệp

& Giám sát đầu tư, Ban Quản lý Khu kinh tế Hải Phòng; Điện thoại: 0916 294

566).

Ban Quản lý Khu kinh tế Hải Phòng trân trọng thông tin để Quý doanh

nghiệp biết, quan tâm đăng ký tham gia./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND thành phố;

- VP UBND thành phố;

- Sở Tài chính;

- Lãnh đạo Ban;

- Cổng TTĐT BQL (để đăng tải);

- Lưu: VP, DN & GSĐT.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Bùi Ngọc Hải

  Kính gửi: Các doanh nghiệp trong khu công nghiệp, khu kinh tế

		2025-07-01T09:25:42+0700
	Việt Nam
	Bùi Ngọc Hải <buingochai@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-07-01T10:12:34+0700
	Việt Nam
	BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ HẢI PHÒNG <banquanlykkt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-07-01T10:12:39+0700
	Việt Nam
	BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ HẢI PHÒNG <banquanlykkt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-07-01T10:12:39+0700
	Việt Nam
	BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ HẢI PHÒNG <banquanlykkt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!